REPUBLIKA E KOSOVES Risugals
KOMUNA E FUSHE KOSOVIS =
DREJTORATI PER ARSIM
Data: 15.01.2025, Nr. prot. =6/ 25

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve,
Bashké&punétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, Komisioni
pérzgjedhés ka béré Verifikimin Paraprak té t€ gjitha Aplikacioneve t&€ Kanidatéve pér té
konstatuar nése kandidatét i plotésojné Kriteret e Pérgjithshme dhe me ato t&€ Posagme, sipas
shpalljes s¢ Konkursit té datés 09.12.2024, nr. protokolli 1520, dhe ato t& pércaktuara né
formularét e késaj rregulloreje, e pérpilon listén e kandidatéve qé kualifikohen pér vazhdim té
procedurave t& pérzgjedhjes pér pozitén Mésimdhénés pér Gjuhé shqipe, né SHFMU “Bajram
Curri”, né Sllatiné e Madhe - Fushé Kosové.

Subjekti: Njoftim pér kandidatét q& ftohen né test me shkrim

Konkursi: Konkursi me nr. 1520, té datés 09.12.2024

Pozita : Meésimdhénés pér Gjuhé shqipe né¢ SHFMU “Bajram
Curri”’ng Sllatin€ e Madhe- Fushé Kosové.

Data kur mbahet testi: E premté, 17.01.2025

Vendi: Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora: 10:00

Kandidatét qé i plot€sojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Kouniifkeliet Per testame shicebm
PO/JO
1 Qefsere Prestreshi PO
2 Sadete Grajgevci PO
3 Lumnije Rexhaj PO
4 Dukagjin Kelmendi PO
5 Fetnete Lushaj Baxhaku PO
6 Enkela Simnica PO
7 Fatime Konjusha PO
8 Jehoné Gashi PO
9 Visar Zabeli PO
10 Marigona Ramaj-Krasniqi PO
11 Fatime Sejdija PO
12 Emine Gashi Latifi PO




13 Aridona Dérguti PO
14 Qéndresa Thaqi Rama PO
15 Hyrije Telaku Ibishi PO
16 Valéza Fusha PO
17 Arbon Dedinca PO
18 Zymrije Avdili PO
19 Mirlinda Kajtazi PO
20 Filloreta Berisha —Dervishaj PO
21 Belkize Limani-Etemi PO
22 Egzona Sadiku PO
23 Fahrije Lushi-Morina PO

Kryetari i komisionit
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